consecrandum,  largiente  Domino,  deslinahis.  Etsi 

enim  fralrea  norftri  clamaverint,no3  tamen  quac  ju- 
ris  sunt  B.  Petri  minime  patiemur  imininui.Fratres 
tuos  eremi  cohabitatores  in  Dom^no  salulamusjut 

in  charitate  permaneant  modis  omnibus  cohorta* 
mur  :  nos  ipsos  tuis  et  illorum  orationibus  attentiua 
commendamus.  De  rebus  P.  Petri  ita  studeas  siout 

expedire  cognoscis  (37). 

CXXVI. 

*   Ascero   archiepiscopo   Dundensi,   Lucciae  primati, 
patlium  mittit. 
(Anno   1104.) 

[Hujus  bullffi   mentio  tantum   exstat   in    Chronico 

episcop.  Lundens.  apud  Langkbek,  Scriptores  Re- 
rum  Danicarum.  ilavniae,  1772,  fol.,t.  VI,  p.623.] 

CXXVIf. 

Manassi,  archiepiscopo  fiemensi,  scrihit  de  abbate 
S.  Medardiper  militem  inimicum  Simonite  accusato. 

(Intra  annum  1100-1105,  Mart.  29) 

[Baluz.  Miscell.  11,  149.] 

Paschalis  episcopua  servusservorumDei,venera. 
bili  fratri  etcoepiscopo  Manassi  Remensi,salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 
Significaverat  nobis  dilectio  tua  abbatem  Sancti 

Medardi  in  concilio  comprovincialium  a  milite  quo- 
damdeSimonia  inopinate  pulsatum  septima  manu 

purgari  debere  adjudicatum.  Ipse  postmodum  ad 
nos  veniens  gravatum  se  in  causa  ipsa  fuisse  con- 
questus  est,  quoniam  adversus  se  unius  personae, 

quae  ei  jam  diu  inimica  exstiterat,accusatiosineom- 
nium  tcstium  assertione  suscepta  est.  Qua  in  re 

multum  de  sapiontiffi  vestrs  provisione  miramur. 

Licet  enim  ad  Simoniaci  flagilii  accusationem  per- 

sonas  etiam  cujuslibet  ordinis  minus  idoneas  eccle- 
siasticae  consuetuiiinis  usus  admittat,  divini  tamen 

oris  sententiam  praeterire  (juis  audeat,  qua  dicitur: 
I^on  stabit  unus  teslis  contraaliquem,  quidquid  dlud 

peccati  ei  facinoris  fueril,  sed  in  ore  duorum  uut 
trium  tcstium  stabit  omne  verbum.  Porro  de  his  qui 
ante  hestcrnum  et  nudiusterlius  inimici  exslilerant 
una  et  eadem  in  omnibus  causis  Patrum  deliberatio 

continetur.Igituretsi  aliis  in  conversationibusidem 

abbas  minus  integer  aeslimetur,in  hoc  tamen  nego- 
tia,  ubi  nullus  prorsus  testis  adfuisse  dicilur,  pro 
sola  inefficacis  infamiae  nota  quod  se  septima  manu 

purgaverit  sufficere  arbitraraur,  nisi  fortecriminis 

ejusdcm  testes  emerserint. 
Data  Laterani,  iv  Kal.  Aprilis. 

CXXVIII. 

Ad  Stephanum  abbatem  et   monackos  S.    Mgidii.  — 
Denuntial    se    excommunicattirum     Bertrannum 

(37)  Labadia  di  S.Giuliano  situata  in  Calabriae 
quellaistessa  chevienricordatain  varie  bollepresso 
Ughelli,  e  in  varii  diplomi.  Quella  di  S.  Eufeuiio 
anche  era  in  Calabria,e  poscia  divenne  celebre  per 
i  tanti  vescoviche  dono  specialmente  alleChiesedi 

Patrol.  CLXIII. 

Sicilia.  Per  Tuna  e  per  1'altra  vedi  il  Lubin  Abha- 
tiarum  Italix  brevis  notilia,  gli  annali  Benedettini 
del  celebre  Padre  Mabillone,e  gli  scrittori  delle  no- 
stre  cose  patrie. 
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eomitfm  Ti^losanum  et  guosrfom  ejus  militcs,  iiisi  nb  A  lerliim  posaidet  porlionem.irl  consilii  respondemus 
tnjuriis  monastcrio  illulis  deaistml. 

(Anno  U05,  April.  15.  ) 

[Dom  BouQUET,  Hecueil,  XV,  39  J 

Paschalis  episcopiis,  servus  scrvorum  Dpi,  dile- 
ctis  filiis  Stephano  (38)  nbbali  el  monachisS.y^gidii, 

salutcm  et  opostol  cam  benediclioncm. 
Bonum  quod  de  obialionibus  altaris  B  ̂ gidii 

Berlrannus  comes  fecerat.valde  Inudaveramus  ;sed 

illud  nos  vehemenlius  gravat  quia,cum  omnes  fere 

B.^gidii  possessioncs  pro  quoriimdam  contumacia 

in  vadimjoiis  posiladicunlur.idem  comes  Berlran- 
nus  et  quidam  miles  ejus  obiationes  ipsas  conanlur 

invadere.Insuper  vestro  jam  monasterio  mulliisin- 

jurijs  irrogant,  quibus  profecto  per  pra^sentes  lit- 

ul,quia  ecclcsia  voliispor  Deigratiam.ibundanlibus 
minus  npcessariaesl,aCalinosiacensibii8canonicis, 

licet  paupcres  sint,in  loco  alio  pro  portione  vestra, 

bonorum  virorum  consilio  accipiatis  tole  concam- 
bium,  per  quod  delriT.entum  vestro  monasterio 
ovonisse  juste  conqueri  non  possitis.  De  loco  aulem 

in  quo  novum  ipsorum  monasterium  construclum 

cst,  hancjudicii  sentontiam  canoiiica  aiquitalepro- 

ferimus,  ut  si  jurisjurandi  per  compctenlcs  perso- 
nas  exhibita  probalione  monstraveiint  monastcrii 

fundationem  jtiste  factam  et  sine  lcgitima  Rumari- 
cen<;ium  calumnia  deccnnio  permansisse,  datorem 

quoque  loci  vel  ejus  prajdecessores  fundum  ipsum 
per  annos  triginta  sine  legali  calumnia  posscdisse 

teraa  denuntiamus,  quia  nisi  dcstiterint    nos    eoa  «  constiierit,  nec  quid  imminutiim  de  quadragenarii 
tanqubm  excommunicationi  subjiciemus. 

Dalum  XVII  Kal.  Maii. 

CXXIX. 

Ad  monachos  et  cmteros  fi  Ides  S.  JEgiiUi.  —  Ne  quis 
de  allaris  oblatione  quidquom,  invilo  abbale,  dis- 
trahere  vel  fraudare  prxsumuC. 

(Anno  1105,  Oct.  31.) 

[Dom  BouQUET,  R^cwei/,  XV,.    32] 
Paschalis  episcopu3,servu3  servorum  Dei.dilectis 

filiis  monachis  et  caeteris  fidelibus  S..^gidii,salutem 

et  apostolicam  benndictionem. 

Quia  magnae  res  discordia  dilabuntur,  parvaj  rcs 
concordia  coalegcunt,  monemus  vos  et  rogantes 

praecipimus  ut  uno  animo,  uno  sensu,  abbatem 
vestrum  tiraentes  diligatis,  diligentes  timealis.etin 

ejus  obedientia  persistenles  monasterii  res  diligen-  ̂  
tius  custodire  debeatis,quae  oimirum  partim  factio- 
nibus  vestris,  partim  violentia  militari  distractae 
multum  et  pessundatae  cognoecunlur.  De  altaris 

oblatione  per  sanctorum  apostolorum  obedienliam 
interdicimus,ne  quis  eos  rapere,  aut  invito  abbate 

distrahere,  vel  fraulare  praesumat,  sed  in  usus  ad 

quos  datae  vel  dandae  sunt,curr!  timore  Domini  con- 
serventur.  Si  qui  vero  aliter  fortepraesumpserinl,et 
facientes  et  consentientes  ab  Ecclesiae  liminibus  se- 

questrarnus. 
Data  II  Kal  Novembris. 

CXXX. 

Gisias,  abbalissae  Romaricensi,  suadet  a  canonicis 
Calmosiacensibus  pro  pnrochialis  eccleaiae  S.  ilari^ 
parte  concambiurn  arciiiiaf.  D 

(Inlra  annum  1101-1105,  Febr.  6.) 
[Martene.  Ihesaurus  Anecdot.,  III,  1175] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei    dile- 
ctae  filiaeGisL/E  Romaricensi  abbalissae,  salutem  et 

apostolicara  benedictionem. 

Causam  quae  inter  vos  et  Calmosiacenses  canoni- 
cos  agitur,  tam  ex  vestris  quam  ex  illorura  nuntiis 

diligenter  audiviraus.  Igitur  de  parochiali  ecclesia 

Sanctae  Mariae,in  qua  et  vestrum  el  illorutn  monas- 

(38)  Stephanus  anno  1105  vel  sequenti  mortali- 
tatem  exuit,  quippe  anno  llOGsuccessorciii  habebat 
Hugonem    cui    Paschalis  bullam    indulsit,    datam 

spalio  videatur,nullam  de  caetero  a  vobis  molestiam 

pro  eodem   negotio  patianlur.  Noii  enim  pati  pos- 
sumus,  ut  idem  viri  sub  aposlolicae  sedis  tuiela  roli- 
giose  Domino  scrvientes,  aut  per  vos,  aut  per  alios 

injustis  vexationibus  ainigantur. 
Datum  Laterani  viii  Idus  Februarii. 

CXXXI. 

Gislge  abbatissx  Homaricensi  prxcipit  ut  ab  injuriis 
in  monacbos  Calmosidcenses  desistat. 

(Anno  eod.  Oct.  27.) 
[Marten.  ubisupra,  t.  III,  p.  1175.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,dilec- 
tae  filiae  GisLiE  Romaricensi  <ibbatisscB,  ctcjns  con- 

gregationi,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Quia  pax  mulla  diligGntibu3  nomen  Domini,  et